



۱۳۵۸/۱۲/۲

مردم مبارز طوالش

همولایینی عزیز

بنا به نیشنهاد عده‌ای از اهالی مبارز طوالش و بر حسب وظیفه اجتماعی و احساس مسئولیت سیاسی ام، نامزدی دوره اول مجلس شورایی ملی در جمهوری اسلامی ایران را برای شهرستان طوالش قبول کردم تا طبق برنامه‌ای که نکات اساسی آن را اعلان کرده‌ام، برای پیشرفت و تکامل اجتماعی ایران و منطقه طوالش، و بمنظور ادامه مبارزه ضد امپریالیستی و ضد ارتجاعی به فعالیت بپردازم. در اینجا ضروری میدانم نکاتی را بمردم مبارز طوالش یادآور شوم و هشدار بدهم:

۱- در گذشته «نمایندگان» مجلس شورایی ملی بوسیله قدرت ارتجاعی حاکم تعیین میشدند و مورد حمایت مرتجعین محلی قرار میگرفتند و مردم از حق تعیین سرنوشت و استقلال رأی محروم بودند. در حال حاضر نیز عده‌ای از مرتجعین که فرصت طلبانه در لباس وفاداری به رژیم کنونی قدرت را بدست دارند، سعی دارند همان روش‌ها و مقاصد ارتجاعی را تعقیب کنند و حتی بعضی افراد و گروه‌های اجتماعی طوالش را مورد تهدید قرار داده‌اند تا مطیع نظرات خود سازند. این مرتجعین بدانند که در برابر آنها سکوت نخواهم کرد. مردم ما هشیار باشند تا استقلال رأی و وحدت و یکپارچگی طوالش را حفظ کنند و برای نجات این منطقه از عقب ماندگی اقتصادی - اجتماعی مبارزه کنند.

۲- در هنگام فعالیت انتخاباتی و اخذ رأی، مواظب تحریکات و فتنه‌گری و قلب نیروهای ارتجاعی باشید و آنان را افشاء کنید.

۳- برای انتخاب نماینده در مجلس شورایی ملی اجازه ندهید از احساسات مذهبی و طایفه‌ای شما برای تحقق امیال مرتجعین سوء استفاده کنند.

برای آبادی و یکپارچگی و تکامل طوالش، و برای آزادی و استقلال ایران متحداً مبارزه کنید.

با تقدیم احترام و درودهای مبارزه جویانه

حسن ماسالی

مردم مبارز طوالش با در نظر گرفتن سوابق مبارزاتی و برنامه مترقی انتخاباتی، به همولایتی مبارز و انقلابی خود، حسن ماسالی رأی میدهند.

برنامه انتخاباتی حسن ماسالی

۵- لغو تمام قوانین، قراردادها، پیمانها و روابط اسارت بار اقتصادی، سیاسی، نظامی، ارتجاعی و امپریالیستی.

۶- تأمین بهداشت و درمان، آموزش و پرورش رایگان برای همه مردم ایران.

۷- لغو همه قوانین و مقررات ضد کارگری، تضمین چهل ساعت کار، و دوروز تعطیل در هفته، یکماه مرخصی با پرداخت حقوق در سال، و حقوق بازنشستگی و بیکاری و از کار افتادگی برای کارگران در سراسر ایران.

۸- ممنوع کردن کار کودکان تا سن چهارده سالگی و تساوی حقوق اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، زنان و مردان.

۹- آزادی فعالیت شوراها و اتحادیه‌های مستقل (غیر دولتی) کارگری و دهقانی در سراسر ایران.

۱۰- مبارزه همه جانبه با امپریالیسم و عملکردهای فاشیستی و ارتجاعی، و کوشش برای ایجاد جبهه متحد نیروهای انقلابی و ضد امپریالیستی در ایران و در منطقه خاور میانه.

۱۱- تلاش برای تأمین حقوق خلقهای ستمدیده ایران، حمایت از طرح خودمختاری هیئت نمایندگی خلق کرد، و افشاء ماهیت ارتجاعی آتش افروزان جنگ در کردستان.

۱۲- حمایت از خانواده شهدا، معلولین، و زندانیان سیاسی که در مبارزات انقلابی علیه امپریالیسم و ارتجاع شرکت داشته‌اند.

۱۳- بازسازی بنیادی روستاها از نظر اقتصادی اجتماعی، با توجه به نیازمندیهای فوری و اساسی مردم مثل: تأمین بهداشت و درمان، آموزش و پرورش رایگان، آب و برق و مسکن ارزان قیمت، ایجاد راههای روستائی و اساسی، و پیشگیری از خطرات سیل و زلزله.

۱۴- احیاء دامداری و پرورش طیور و ماهی، با تلفیق روشها و امکانات سنتی و مدرن، با ایجاد مجتمع‌های تولیدی و تعاونی بصورت مشارکت دستجمعی و داوطلبانه دامداران، صیادان و کارگران در هر محل و منطقه.

۱۵- بهره‌برداری از مراتع و جنگل و صنایع چوب با اسلوب علمی و اقتصادی و حفاظت و احیاء جنگلهای طبیعی با نظارت و مشارکت شوراها و نمایندگان منتخب و مورد اعتماد مردم در هر منطقه.

۱۶- حمایت از جنبش‌های انقلابی و ضد امپریالیستی، و دوستی با نیروها و دول مترقی انقلابی جهان و اتخاذ سیاست خارجی و مترقی و مستقل.

۱- ترمیم و تصحیح قانون اساسی (از طریق متمم قانون اساسی) بطرزیکه تساوی حقوق خلقهای ایران، زنان، اقلیت‌های مذهبی و منافع زحمتکشان تأمین نگردند و آزادی عقیده، احزاب و اجتماعات و مطبوعات بطور اصولی تصریح و تضمین شوند.

۲- مبارزه با دیوانسالاری (بوروکراسی) متمرکز فاسد و زائد حاکم در دستگاههای دولتی. ازدیاد قدرت ارگانهای برنامه‌ریزی و اجرایی در مناطق خود مختار و در سطح شوراهای ایالتی و ولایتی برای امور اقتصادی اجتماعی و کوتاه کردن دست عناصر ارتجاعی، غیر متخصص و فاسد از ادارات دولتی.

۳- ارتش و نیروهای انتظامی بایستی از شکل و محتوای ارتجاعی و ضدانقلابی خود خارج شده و بر اساس برنامه سیاسی - نظامی انقلابی آموزش یافته و رهبری شوند و بعنوان نیروئی متکی ب مردم از استقلال کشور و منافع زحمتکشان حمایت بعمل آورند.

۴- حمایت از اقتصاد با برنامه در جهت تأمین استقلال تولیدات صنعتی، کشاورزی، و بازرگانی خارجی کشور مصادره اموال سرمایه‌داران و زمینداران بزرگ و بسته با امپریالیسم بنفع زحمتکشان، لغو بدهی‌های اقساط زمین و سایر مقررات و قوانین ظالمانه ایکه کشاورزان و سایر زحمتکشان ایران را در بند اسارت و بردگی نگهداشته است.

نامه سرگشاده به حضرت آیت الله لاهوتی

اول اردیبهشت ۵۹

مختصراً بساطلاع برساند که مرحله اول انتخابات مجلس شورای ملی در شهرستان طوالش - سرگزار شد تا یکمتر بعنوان نماینده مردم انتخاب گردود . در این انتخابات ۱۶ نفر از کاندیدها شرکت داشتند و در مجموع ۲۵۵۵۵ نفر از مردم نیز در شرایط سخت اقلیمی و اجتماعی در انتخابات شرکت کردند که حائزین اکثریت آراء به ترتیب عبارت بودند : ۱- حسن ماسالی ۱۳۳۷۴ رأی .

۲- میر یونس عرفانی ۸۳۱۱ رأی . بجز پس از برگزاری انتخابات (۵۸/۱۲/۲۵) طی نامه سرگشاده ای ، ده نمره از نطلب و توسط اعمال نفوذ ارتجاعی را که در جریان انتخابات صورت گرفته بود ، انتشار دادم که از طرف مقامات مسئول اجرائی کشور بآنها توجیه نشد . در تاریخ پنجم فروردین ۱۳۵۹ طی نامه سرگشاده ای که خطاب به آقای رئیس جمهور نوشته بودم ، تذکرات آشوبگرانه و نطلب و علائق ارتجاعی که صورت گرفته بود و با در شرف انجام بود ، بایشان یاد آور شدم و هشدار دادم که در برابر آنها سکوت نکنند . در تاریخ بیستم فروردین ماه ۱۳۵۹ نامه دیگری به آقای رئیس جمهور نوشتم و اطلاعات جدید تری در اختیار دهنه فرار دادم تا مسئولیتی که در برابر مردم دادند نسبت به پایمال شدن حقوق مردم بی اعتنا نباشند . شافسانه ت کنون نه تنها اقدام مبروری در برابر خللاکارها و تهدیدها ونه گیری ها و نطلب عناصر شناخته شده بعمل نیامده ، بلکه دارودهسته خاصی از ملود الطرابانی اجرائی حاکم سؤ استفاده کرده ، روشهای کثیف رستاخیزی و طاعوتی را ب مردم تحمیل نموده و موجبات انزجار و نفرت شدید مردم را فراهم کرده اند که به ذکر نمونه هایی اکتفا نکنیم :

۱- در حالیکه چند روز قبل از برگزاری اولین دور انتخابات فرماندار جدید شهرستان طوالش منصوب شده بودند ، بعلت انجام وظایف درست و بیطرفانه ، در روزهای شمارش آراء ایشان از سمت خود معزول شدند .
۲- در حالیکه آقای بونس عرفانی در منطقه طوالش کاندیدها هستند ، فرزند ایشان به سمت بخشدار . و یکی دیگر از اقوام خود را نیز بعنوان معاون بخشدار زضر انشهر طوالش در اثر اعمال نفوذ منصوب کرده بودند .
۳- در حالیکه آقای بونس عرفانی سرپرست کمیته ۸ تهران هستند ، افراد مسلح وابسته بآن کمیته را گروه گروه به منطقه طوالش اعزام بهدارند که تحت پوشش « چوگا » و در ارتباط رسمی یا غیررسمی فرزندان ایشان در منطقه عمل میکنند و هدفشان مداخله در امر انتخابات است .

۴- بخشدار ماسال و شاندلمن را نیز اخیراً عوض کرده اند و فرد مورد نظر خود را در ارتباط با مسائل فوق باین سمت منصوب کرده اند .

۵- چهار نفر از اعضاء اصلی و چهار نفر از اعضاء علی البدل انجمن نظارت مرکزی انتخابات طوالش را با تهدید و دستبندی مجبور باسما کرده اند تا انجمن نظارت در محل نموده و اشخاص وابسته به گرایش خاصی را برای انتخابات و رای سازی تحمیل کنند . (اینبواریم افراد مستغنی را منعقد کنیم که منافع مردم را فدای نظریات خاصی نکنند)

۶- عملی از پس مانده های نفوذ اهلنا ، مزدوران سازداز که از وابستگان رژیم سابق و همکاران هلاک رامید بودند و در جریان پیام انقلابی مردم ، نظامرات « سلطنت طلبانه » و یکمک چماقداران برگزار بگردند ، از آنجا که این افراد با اعمال نفوذ بعضی از عناصر صاحب قدرت از چنگال عدالت گریخته و آزاد شده اند ، اکنون در لباس « اسلام » با همان روشهای سرزوری و رستاخیزی علیه مردم در منطقه باصلاح بنفایت انتخاباتی مشغول هستند که از چهار و نفرت شدید مردم را فراهم کرده اند . (اسامی آنها در اخبار شما قرار نخواهند گرفت) .

۷- عملی از اروایشان و جاقو کشان ارائه شده از اردبیل و بعضی از اعضاء کشته شده از اعدای طرفداران مردم که برای تهدید مردم گاهی حتی خود را « نماینده امام » معرفی میکنند .
از آنجا که مطلع شدم نمایندگان و مسئولان هزاران نفر از اهالی طوالش طرفدار اعتراض و دادخواهی بظهورتان گردیده و از جانبانی بعنوان یک شخصیت برجسته منظمی - سیاسی تقاضا کرده اند که بخواست جن طلبا در آنها رسیدگی کنید ، اینجانب نیز بعنوان کاندید نمایندگان و مسئولان منطقه طوالش که از رای اعضاء و پشتیبانی اکثریت قریب با اتفاق مردم منطقه طوالش برخوردار هستم ، بهم خود از شما که یک شخصیت برجسته منظمی - سیاسی میباشید ، تقاضا میکنم که مسائل مطروحه در ارتباط با انتخابات طوالش را مورد ارزیابی و رسیدگی قرار دهید و جلوی نطلب و اعمال نفوذ و سلاکارها را گرفته از حقوق مردم ستمدیده دفاع کنید و مانع پایمال شدن جن و عدالت گردید و برای اجرائی صحیح انتخابات بساطلرسمی تمهین فرمائید که در هنگام اخذ و شمارش آراء در کنار برگزار کنندگان انتخابات ، بر امور نظارت کنند تا اعضاء و پشتیبانی اکثریت قریب با اتفاق مردم منطقه طوالش نسبت به شخص خودم و برنامه انتخاباتی نام به شما و همه مردم ایران و مسئولین اجرائی کشور ثابت شود .

اگر چنانچه هیچ يك از مقامات مسئول و صلاحیتدار بخواست نوره مردم ننگند نهایتاً مسائل بجائی نخواهد انجامید که از آن مطلع هستم .

با تقدیرم احترام - حسن ماسالی



وزارت کشور

استانداری گیلان

تاریخ ۱۵/۲/۹۵

شماره ۴۲۲۱

پوست

آقای قوامی شهرست فرهاداری شهرستان طوالش

آقای سید حسین مظفری معاین اداره کل مسکن و شهرسازی استان گیلان

(لاهوری)

که به نمایندگی از طرف حضرت آیت الله نماینده امام خمینی و مقام ریاست جمهوری

بمنظور همکاری در امراتت با ت مرحله دوم آن شهرستان تعیین و معرفی شده نامبرده -

مورد تأیید اینجانب نیز میباشد مقتضی است دستور فرمائید ضمن تشکر صامی با ایشان و

باتوجه به مقررات انتصابات انجام وظیفه نمود و مرتباً گزارش کار را به استانداری اعلام

دارند. یق

مهندسین طوی انعماری

استاندار گیلان

گیرنده رونوشت

— آقای سید حسین مظفری جهت اطلاع و اقدام.